

Wszelkie wyroby gumowe i artykuły techniczne poleca JÓZEF HANKKE we Lwowie

Skład farb i handel materiałow pod „Czarnym Psem“ Rynek 1. 38 we własnym domu. Nr. Telefonu 173.

Do Wielmożnego Pana Ignacego Linka, Dra wszelkch nauk lekarskich we Lwowie

Nie mogę w inny sposób okazać Ci Wielmożny Panie całej mej wdzięczności na jaką saszulżyłeś, uratowawszy mi życie i zdrowie...

Dla właścicieli hakrów i dorozęz poleca

ALOJZY HÜBNER skład farb i materiałow LWÓW, ul. Karola Ludwika 1. 13, (dawniej eukiernia Rotlendera).

OGRODNIK

z wyższym wykształceniem we wszystkich gałęziach ogrodnictwa...

C. k. uprzyw. galic. akcyjny

Bank hipoteczny sprzedaje po kursie dziennym

5% Listy hipoteczne jakoteż

5% Premiowane Listy H poteczne

Zlecenia z prowincji wykonuje się odwrotną pocztą bez prowizji.

Dla artystów malarzy!

Farby olejne i akwarelowe w tubach, muszlach, laseczkach i guzikach.

Alojzy Hübner Lwów, ul. Karola Ludwika 1. 13, dawniej eukiernia Rotlendera.

Najnowsza metoda kroju sukien i okryć damskich

przez niżej podpisanego, wyszła już w edycji dziesiątej powiększonej...

Szkola kroju i szycia i PRACOWNIA SUKIEN DAMSKICH

Właściciel szkół we Lwowie, Warszawie i Petersburgu...

J. IHNATOWICZ

wypróbowane i niezawodne środki kosmetyczne

Pudr książęcy Jest to najczystsza, najdelikatniejsza maseczka...

Woda fioletkowa. Uwaga z twarzy przysusza, lizisze, trądziki...

Pilipton włosom siwym i wypłócalałym po kilkokro nem użyciu...

Valentin najsilniejsze wypadanie włosów wstrzymuje, cebulki...

Cezarin niezawodny środek na wygubienie nagniotków.

WODA POZIOMKOWA DO MYCIA TWARZY, zamiast zwykłej wody...

Rogateckie pastylki do trawienia. (Kohitscher Verdauungs-Zelchen.)

Pastylki żołdakowe styryjskie.

We Lwowie we apt. K. Krzyżanowskiego i Zyg. Ruckera...

Na karnawał! Kwiaty, pióra, wience mirtowe, walony ślubne...

J. PSERHOFERA pigułki krew przeczyszczające

Za uprzednim nadesłaniem pieniędzy kosztują wraz z nadesłaniem opłatnem...

J. Pserhofera apteka „zum goldenen Reichsapfel“

Polecamy nasze prawdziwe tyrolskie loden

J. & S. KESSLER w Bernie, (Morawa.)

Table listing various goods like coats, dresses, and fabrics with prices.

* Przewielebny Duchowieństwo, Naczelnikom gmin i innym...

Poszukuje się młodego człowieka

kawalera, z praktyką gospodarczą w większym majątku...

Ogłoszenie.

W myśl §. 30. ustawy o reprezentacji powiatowej wyłożone są rachunki za rok 1886...

W Radkach 14. stycznia 1887. Z Wydziału Rady powiatowej.

PRAWDZIWE PIGULKI MORISONA

Pa ARTHAUD MOULIN. najlepsze ze środków czyszczących i przeczyszczających...

Zarobek uboczny.

Miesięcznie 100-300 zł. każdy może łatwo i pewnie zarobić...

Skład kawy Artura Kościelkiego



WELWOWIE Chorażycyńska 1. 22. poleca dobrą i wydatną kawę...

W. Maagera TRAN Z WĄTROBY Wilhelma Maager we Wiedniu. Przez pierwsze znakomitości medyczne...

Materace na drewnianych sprężynach. 6 zlr. zastępują sienniki słomiane i druciane...

LE HOUBLON Najlepsza BIBULKA do PAPIEROSY jest prawdziwa bibulka...

TELEFONY. Zamówienia na instalacje telefoniczne w miastach...

Najlepszej jakości Płótna, stołową bielizną, ręczniki, chustki do nosa, Magazyn Schayerów we Lwowie.